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 Szanowni Państwo!

Jeżeli chcesz się zarejestrować jako osoba bezrobotna, a nie masz podpisu elektronicznego to istnieją
dwie możliwości założenia Profilu Zaufanego, który można wykorzystać między innymi do podpisu
Internetowego formularza rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łosicach, który jest dostępny na

   portalu praca.gov.pl ( https://www.praca.gov.pl ).
  

 1.  ZAŁÓŻ PROFIL ZAUFANY ZA POŚREDNICTWEM BANKOWOŚCI ELEKTRONICZNEJ:
Jeżeli korzystasz z usług bankowości elektronicznej oferowanych przez Twój bank, możesz w prosty
sposób taki profil założyć bez wychodzenia z domu, gdyż Twoja tożsamość została już zweryfikowana

 przez bank. Szczegółowe informacje w tym zakresie na stronie .https://pz.gov.pl

 2.  ZAŁÓŻ PROFIL ZAUFANY ZA POŚREDNICTWEM PLATFORMY ENVELO:
Aby zostać użytkownikiem Konta Zaufanego załóż konto Envelo w Placówce Pocztowej lub uwierzytelnij
dane istniejącego konta. Zarejestrowanie się na platformie Envelo przyspiesza ten proces, z tego
powodu zalecamy, aby zrobić to przed pójściem na pocztę. 
Link do platformy ENVELO:  https://www.envelo.pl/profil-zaufany-epuap/

Załóż konto na platformie Envelo. Zajmie to nie więcej niż 30 sekund. Udaj się do Placówki
Pocztowej ze swoim Envelo ID, adresem e-mail podanym podczas rejestracji oraz dowodem
osobistym lub paszportem w celu uwierzytelnienia danych istniejącego konta. Po zakończeniu
procesu uwierzytelnienia danych potwierdzenie zostanie wysłane na podany adres e-mail oraz do
Twojej skrzynki Envelo. Zaloguj się na konto Envelo, wejdź w ustawienia konta, a następnie
aktywuj Profil Zaufany;
 
Udaj się do Placówki Pocztowej i powiedz, że chcesz założyć konto w Envelo. Pracownik poprosi
Cię o podanie niezbędnych danych: adres e-mail oraz dowód osobisty lub paszport. Po
zakończeniu procesu zakładania konta w Envelo potwierdzenie zostanie wysłane na podany adres
e-mail oraz do Twojej skrzynki Envelo. Zaloguj się na konto Envelo, wejdź w ustawienia konta, a
następnie aktywuj Profil Zaufany.

Instrukcja rejestracji elektronicznej została podana poniżej w komunikacie z dnia 16 marca 2020 r.
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